
Õpilasfirmade liikmete 
koolitus

1. november 2019, Tallinn

Registreerimine (EBS, 4. korrus) 
Avamine (EBS, 4. korrus) 
Minu kogemus (Victoria Tääker, EBS
vilistlane, ÕF programmi vilistlane) 
Lõunasöök (EBS 0. korrus) 
Väljub buss maja eest 
Ekskursioon Tallinna Lennujaamas 
Koolitus (Zeppelini seminariruum) 
Koolituse lõpp

10:10 
10:30 
10:45 

 
11:00 
11:28 
12:00 
13:00 
16:30 

 

Kogunemine toimub Estonian Business School aulas A.Lauteri 3 IV korrus 
Ekskursioon ja koolitus toimuvad Tallinna Lennujaamas (Tartu mn 101, Zeppelini ruum) 

Lõunasööki pakume enne ekskursioonile sõitmist Estonian Business Schoolis 0. korrusel

AJAKAVA

Koolitust viib läbi Wastefox OÜ kaasasutaja ja tegevjuht , 
võistluse "Euroopa parim õpilasfirma 2017" võitja Joonatan Oras.
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NB! Lennujaama ekskursioonil osalemiseks peab olema igal 
osalejal kaasas ID-kaart või pass!


